
otEc Do,oustcE ÍE0 8'07b / Uc19s
zpracováno: 19.12'2016
st!ďla : I

RozPIs  s cEv j {T .ENÉHo RozPočTU roku :  2oL7

P Ř Í J M Y - dJ.é paragrafů, organizací a poJ.ožek

Par Org Po]. N+Z+UZ Popis
schváJ.ený

rozpoěet

0  000

0000  0000  1111
ooo0  0000  1112
oo0o  0000  1113
oo00  0000  1121
oo00  0000  1211
0000  0000  1337
0000  0ooo  1341
0ooo  0000  1343
0000  0000  1361
0000  0000  1382
o0o0  0000  1383
0000  0000  1511
o00o  0000  2460
0000  0000  4112
oo00  0000  4116
org: 0000
PAR:0000

Daň z příjnl fyz.osob ze záv'č
naň z příjnt fyz.osob ze sa!'v
laň z příjuri fyz.osob z kapitá
Daň z příjrtl pámiďýó osÓ
Daň z přidane ho&oty
PQ]átet Ža provo' Eygtéu sch
Poplat* ze psů
Poplatek za užívarí veřejného
sPrávní p.platky
awúaly
autcoaty
Daň z n€novitostí
splátky půjě.ptosÉdrů od dry
lleiw.přij. transfery ze s!.mz
oslatní neinv€slič . příjaté tra

1600000 .  o0
7s000 .00

170000  . 00
1500000  .00
3400000 .00

381000 .00
11000 .00

1000  .  o0
20000 .00
46500 .00
700oo  .  o0

1400000  . 00
5000 .00

L26200.OO
381000 .00

9186700 .00  **
9186700 .00  ***

000000000
000000000
000  00  0  ooo
000  00  0  000
000  00  o  o0o
0  o0o0o  0  00
0  000  000  00
00  000000  0
o0  000  000  o
0o  o  00  0000
000000000
000000000
000000000
000000000
o  00013101

1012 Podnikání a restruktur. v zerněd. a potr.

1012  0000
o řg :  0oo0
PAR:1012

3111 0o00000o0 Příj[y z prodeje pozenků

Podni}ání a !est!uktu!. v zelěd. a potr.

10000 .00
10000 .  oo  **

10000 .00  ***

3313 Fi1n ' tvorba, distribuce ' kína a shromažď. audíovíz. archiválii

3313  0000
org: 0000

2111 000000000 Příjry z pskytování služeb a '"

PAR : 331 3 Eíln,tvorb,dislrjluce,kina a $!cúažď. aúíoviz. archíválií

25000 .00
25000 .00  **

25000 ,00  ***

3399 ostatní záIežitost kultury, církví a sděl. prostředků

3399  0000
Org :  0000
PeR : 3399

2111 00000o0o0 Příjry z psJtytoúní sluŽeb a

ostatní zátežítost kulfury, círtví a sděl. Plostřed}u

30000  . 00
30000 .00  **

30000  .  o0  ***

3612 Bytové hospodářstvi

3612  0000
3612  0000
Or9 :  0000
PAR:3612

2111 000o0000O Pří juy z
2132 o00000o00 Pří juy z

Bytove hospodářství

psJtytoláni sluŽeb a
prcnájnu ostatních ne

300000  .00
260000 .00
560000 .00  **

560000 .00  ***

3613 Nebytové hospodářství

3613 o00o
3613  0000
o ř g :  0000

2111  000000000
2132  000000000

Příjry z pskytolání služeb a
PříjÚy z plcnájnu ostatních ne

25000 .00
115000  .  oo
140000  , 0o  **



olEc DomuslcE m0 8.0?b / uc19s
rPracovám:19.12.2016
gtlana i 2

RozPIs  scH\rÁrENÉrro RozPoěTU roku:  2oL1

P Ř Í J M Y - dlé Paragrafů, ořganizací a Položek

Par Org PoI N+Z+UZ PoPis
schválený

rozpoěet

PAR: 3613 Nd'ýbvé hospodářslví 140000  . 00  ***

3632 Pohřebnictwí

3632  0000  2111  000000000
org: 0000
PAR: 3632 Pohřónictví

Příjuy z pskytování služeb a 2000 .00
2000 .00  **

2000 .00  ***

3639 Komunální sJ.užby a úzernní rozvoj jinde nezařazené

3639 oo00 2111 000000000 Příjry z pstytováaí služeb a
3639 0oo0 2112 000000000 rříjry z prodeje zboŽí (již na
3639 0000 2131 000000000 Příjltí z plmáFu poreoků
or9 :0000
PAR: 3639 KcnuElní Elužry a úzeurí rozvoj jině ne'aiaz$é

180000  .  o0
150000  .  o0
20000 .00

350000 .00  **
350000 .00  ***

3722 sběc a svoz konunáJ.níctr odpadů

3122 0000
org r  0000
PAR: 3722

2111 00o0o000o 601'602 Příjuy z poskytomní s

$!čr a svoz lorunálních oQaól

15000  .  oo
15000 .00  **

15000 .00  ***

3725 využívání a zneškodňování komunálních odpadů

3?25 ooo0 2324 0o0o0000o Přijaié netupiialové příspěvlry
Org: 0000
PAR: 3725 lpžívfuí a nď}odňováutí konmatníclt odpadů

7s000 .00
75000 .00  **

75000 .00  ***

61?1 činnost nístní sprálry

6171  0000
6171  0000
Org: 0000
PAR:6171

2111 000000000 Příj[y z pskytování služeb a
2112 000000000 Příjny z pťodÉje rboží (již na

činnoot nístní spnvy

9000 .00
1000 .00

10000 .00  **
10000 ,00  ***

6310 obecné příjrny a qýdaj e z finaněních operací

6310
org:
PAR:

oooo 2141 ooooo0000 Přípy z urďů (čásr}
000  0
6310 obecÉ příjny a vldaje z finalhíďr qerací

3000 .00
3000 .00  **

3000 .00  ***

CELKEM  : 10406700 .00

RekapituJ.ace rozpoětu d1e položkov.ých tříd

Třída
Třída
Třída
Třída

1
2

4

Daňowé příjny
Nedaňové příjny
Kapitálowé příjny
Přijaté dotace

8674s00 .00
1215000 .00

10000  . 00
s07200 .00

RozPis rozpoětu schváJ.il :



olGc DoíolsrcB

RozPIs  s c rÍvÁÍ ,ENÉrro  RozPoěTu  roku :  2o r1

v Ý D A .7 E - d1e Paragrafů' organizací a Položek

Par Or9 Po1 N+Z+UZ Popis
Sctrvá1ený

rozpoěet

xlo 8.0?b / ucl9s
zpracomno:19.12.2016
strana r 1

22L9 ogEaŤ.rlí záležitostí pozemníc}r komunikací

2219  0000
2219  0000
Org: 0O00
PP't,| 22L9

Náklp mteliá]u jinde nelařare
l{ákl4 ostátnícb 51užeb

30000 .00
70000  .  oo

100000  .  oo  **
100000 .00  ***

5139  000000oo0
5169  0000oo0oo

05tabÍ záležítosli pzeoních korunikací

2321 odvádění a ěištění odpadních vod a nakládání s kaly

232! OOOO
Org: 0000
PAR :2321

5169 0o00000o0 Náhw ostatních služéb

odváťlění a ěišiění oÓad!íď vod a nat!ádání s kaly

10000 .00
10000  .  00  * ' r

10000 .O0  ***

3113 základní ško1y

3113  0000
3113  00oO
3113  0000
3113  0000
3113  0000
Or9 :  0000
PAR: 3113

s139 00oo0o00o
5169 000000000
51?1  000000000
5331  000000000
s492  000000000

zatladní školy

N&lp mteliálu jinde nezařaze
518,521tlátup ostalních služó
0pravy a úržovárrí
5?2 -4Íeínvestibí přís$vky zř
Dary oulvatďgtvu

10000 .00
5000  .  o0

16600  . 00
2s3400 .00

15000  . 00
300000 .00  **

300000 .00  ***

3313 Filn. tvorba, distribuce ' kina a strromažď. audioviz. archiwálií

3313 0000
3313 0000
3313  o0o0
3313  o0o0
3313  0000
3313  o0o0
3313  0000
3313  0000
3313  0000
3313  0000
3313  0000
oÍg:  0000
PAR: 3313

5011  000000000
5021  000000000
5139  000000000
5151  000000000
s1s4  000000000
s l5s  000000000
5161  000000000
5169  000000000
s171  000000000
5192  000000000
5362  000000000

521Platy za!Ěgtnalců v Pťacďn
ostahí osohí yýdaje
Ná}lp mteliáůu jině nezařa'e' '

sb&ná voda
Elektliďá glelgie
Pevná Paliva
sluby poši
518,521{áhrp oslatních 8lužs
0pravy a udržomní
Poskťtnuté néinves tiční Příspě
532,53t,538,591,5Platby daaí a

2000 .00
11000  .  o0
s0oo .  o0
1o0o .  o0

10000  . 00
30000 .  o0
2oo0  . 00

s2000 .00
4500 .00
1500 .00
1000 .00

120000 .00  **
120000 .00  ***li1n.tvolba'di3tribuce'kina a ďrrcoažď, aúioviz, arďriválíí

3399 ostatní záležitost kultury, církví a sděl . prostředků

3399 0000
3399  o0oo
3399  0000
3399  0000
3399  0000
3399  0000
Or9 :  0000
PAR: 3399

5139  000000000
5169  000000000
517s  000000000
5192  000000000
s l94  000000000
s492  000000000

Nákrp uteriálu jinde nezařaze
NáktP ostatních stuž€b
Pďtoštátí
Pos)tytnuté neinvestiční příEě
v&ne daÍy
Daly obyvatďgti1

15000 .00
50000 .00
2000 .00
1000  .  o0

34000 .00
5000  . 00

107000  . 00  **
107000 .00  ***0stahrí záležitost kulhry, cír}ví a sděl' Plostředtu



o!@c DooUŠIcE

RO Z  P  I  S

@ 8,07b / Uc19s
tpracovano: r!. rr. ru10
gt!ďla | 2

scHvÁLENÉHo RozPočťu roku: 2OL'l

v Ý D A .' E - dte paragrafů, organj.zací a po].ožek

Par O!9 Po]. N+Z+UZ Popis
schwálený

rozpoěet

3419 ostatní tě1ovlýchovná ěinnost

3419 o0oo
3419  0000
3419  0000
3419  0000
Org: 0000
PaR:3419

3000 . 00
10000 . 00
10000 . 00
77000 . 00

100000 . 00  **
100000 . 00  ***

513? 000o0oo00 501Drob'ý hrcrný dlouhodobÍ na
5139 0o0o0ooo0 Náktp mteliálu jinde nezařare
5169 00ooo0000 N&tp ostatních ďužeb
5229 0o000000o 549,572,3Gt.neinvěgti&í tnn

ostatní tělov.Ídomá ěinnost

3612 Bytové hospodářstvi

3612  0000
3612  o0o0
3612  0000
3612  0000
3612  o0o0
3612  0000
Org: O0O0
PAR:3612

5021  000000000
5139  000000000
5151  o00o0oo00
5154  000000000
5155  000000000
s171  000000000

Bytove hospodařstú

5210Btatní osolní vldaje
l|ákrry nteriálu jinde nezařaze
$bt&tt.á voda
Elektrická arergie
501revná paliva
511Qrav1 a udržo'ání .

2000 .00
66000 .00
80000  . 0o
60000 .00

240000 .00
50000 .00

498000 .00  **
4980OO.  OO ***

3613 NebytoÝé hospodářství

3613  0000  5139  000000000
3613  0oO0 5154  000000000
org: 0000
PAR : 3 613 N*rytové bspdařství

NáhP nateriálu jinde nezařaze
502Blettriclá augie

30000  . 00
25000 .00
55000 .  o0  **

55000 .00  ***

3631 Veřejné oswětlení

3631  oOO0 5154  000000000
Org :  0000
PAR: 3631 Vďejné owětlarí

pléttrická enelgie 160000 .00
160000 .00  **

160000 .0o  ***

3632 Pohřebnictví

3632  0000  5139  000000000
3632  0000  s1s1  000000000
Org: 0000
PAR: 3632 Pďřsnictví

l{ákr4 mtuiálu jindé nezeřale
sbdená voda

1000 .00
1000 .00
2000  . 00  **

2000 .00  ***

3635 Úzenní p1ánování

3635 0000 6119 000000000
ořg: o0o0
PAR: 3635 urenÍí Pla'ovaní

ostatní náktp dlounodobélp neh 100000 .00
100000 .  o0  **

100000  ,  oo  ***

3639 KonunáIní s1užby a územní rozwoj jinde nezařazené

3639 oo00 5132 o0o0oo0o0 oónme poic]ty 5000 .00



oEc Do,0UŠtcE

R o z P r s sclIvAÍ.ENEHo RozPocTu

ÍE0 8.0?b / Uc19g
zplacováno: 19.12.2016
stlam : 3

roku: 2OU

v Ý D A .' E - dle paragrafů, organizací a Položek

Par or9 Pol N+z+uz PoPís
schvá].éný

rozpoěet

3639  0oO0
3639  0000
3639  o00o
3639  0000
3639  oOO0
3639 0000
3639  0000
3639  0000
3639  0000
3639  0000
3639  0000
3639  0000
Org :  0000
PAR:3639

s137  00000o000
5138  000000000
5139  000000000
5151  000000000
5154  000000000
5155  000000000
s156  000000000
s162  000000000
5163  o0o00oo0o
5169  000000000
s171  000000000
6121  000000000

501nroboý hmttlý dlohodo]rý na
Na}p zboží (za učelen dalšího
Nár}tp lateriálu jinde nezařaze
Shr&ná voda
Elekt!Íc}á EEtgie
501Devná paliva
Pdloné hrcq a laziva
51891uĎy tďekouni}ací a nd
Sluftry peÉžnídr ústavu
Nákrp ostatních služeb
opraw a ud!žolaní
Budo'y' bďy a siavby

2 6000 . o0
200000 .00
300000  .  o0

1000 .00
s0000 .00
60000 .00

250000 .00
2000 .00

21000 .00
50000  .  o0
10000 .00

490000 .  o0
146500O.00  **

1465000 .00  ***ícouúlní služh a území rozvoj jinde nezařazeoé

3122 sběr a svoz komunálních odl'adů

3722  0000  5169  000000000
org :  0000
PAR: 3?22 Sběr a svoz kontálních osadl

Nákrp ostatních služeb 450000  .00
450000 .00  **

450000 .00  ***

3723 sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než nebezp ' a komunál .)

3?23  0000  5169  0oOO0o000
o rg :0000

Nákrp ostatních služeb

PAR: 3723 Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než rrebezP. a konrrnál. )

100000 .00
100000  .  o0  **

1O000o .00  ***

3745 Péěe o vz}rled obcí a veřejnou ze1eň

3745  0000
3745  0000
374s  0000
3745  0oO0
3745  0000
3745  0000
374s  0ooo
3745  0o0o
Org: 0000
PAR:3?45

521Platy za!Ěsbánců v Pťacovn
s2{bvin.pojisbé na soc. zab. a
s2{bvinné pjigtné na vďe jné
Pádlo, otĚv a ob:v
501D!olÍ'ý hDtú dlothodobý na
501,513Ná}up nataiálu jinde n
518,52n{átuP ostatních s1už&
528l{álrndy rezd v dóě naoci

484000  .  o0
121000 .00

44000 .00
6000 .00
5000 .00
2000  . 00

13000  .  o0
9700  .  o0

684700 .00  **
684700 .00  ***

s011  000000000
s031  000000000
5032  00000oooo
5134  000000000
5137  000000000
5139  000000000
5169  000000000
5424  o0o0o00o0

P&e o vzhled ócí a vďeinou zeleň

55L2 Požární ochrana - dobrovolná ěást

5512  0000  5137
s512  0000  5139
s512  0000  5154
5512  0000  s156
5512  0000  5163
5512  0000  5166
5512  0000  5167
s512  0000  5169
5512  0000  5171
5512  o0o0  5229

0000000o0
000000000
000000000
000000000
000000000
000000000
oo  00  000  00
000000000
000000000
000000000

501Dro!ný bmtý dlouhodrý !á
llákr4 natoiálu jin& nezařaŽe
Eléktrická $elgie
PoltcnÍé hotÍ a Bziva
sruby peněžníďr ústavr!
Kcrrzultaění, poradensté a páv
SluĎy školaÉ a vzdělávání
Na}tp Btatních stuž€b
0pravy a udržování
549 '572 ' 30E!. neínvestibí tťan

1s000 .00
ss00 .00
3000 .00
5000  .  o0
2500  .00
2000 .00
2000 .00
2500 .00

12000  .  o0
500  .  o0



oEc Do.oUŠIcE ÍE0 8.0?b / Uc19s
zpraco!áno: 19.12. 2016
gllana ; {

RozP I s  s c E vÁ I . ENÉBo  Ro zPočTU  r o ku :  2 o L7

v Ý D A .I E - dJ.e Paragrafů, organízací a položek

Par org Pol N+z+uz Popís
schvá].ený

rozpoěet

or9:
PAR:

0 ooo
5512 Požání ochrana - dobrwolná část

50000 .  oo  **
50000 .00  ***

6112 zastupitelstva obcí

6112  0000
6112  0000
6112  0000
6112  0000
6112  0000
org: 0000
PAR: 6112

5023  000000000
5031  000000000
5032  000000000
5173  o0oO00ooo
5175  000000000

zasb4itelstm obcí

o&áry čtmů rasllpitelstev ob
s24Povin.pojisbé M goc. !ab. a
524!ovinné pjisbté na vďejné
cegtovné (tuzemské i zďrnniěn
Poltďtění

59000o .00
125000  .  o0
53000 .00

1000 .00
s000 .00

774000 .00  **
7?4000 .00  ***

6114 Volby do Par1amentu CR

6114  0000
6114  0000
6114  0000
6114  0000
org: 0000
PAR:6114

5021  000000o00
5139  0000oooo0
5161  000000000
5175  000000000

Votly do laltaGnbl G

osta|ní osohÍ v.ýdaje
Ná}tp mteliálu jin& nézařale
PoĚtovní služby
Pohošt&í

24000 .00
5000 .00
1000 .00
2000  . 00

32000 .00  **
32000 .00  ***

61?1 činnost rnístní sp!ávy

6171  0000
6171  0000
6171  0000
6171  0000
6171  0oOO
6171  0oO0
6171  0000
61?1  0000
6171  o0o0
6171  0000
6171  0000
6171  o00o
6171  o00o
6171  o0o0
6171  0000
6171  0000
6171  0000
6171  0000
61?1  0000
6171  0000
6171  o00o
6171  0000
6171  0000
6171  0000
6171  0000
or9 :  0000
PAR:6171

5011  000000000
5021  000000000
5031  000000000
5032  000000000
5038  000000000
5136  000000000
5137  000000000
s139  000000000
s1s1  000000000
5154  000000000
5156  000000000
5161  000000000
5162  000000000
5163  000000000
s166  000000000
5167  000000000
5169  000000000
5171  000000000
5173  0oO0o0000
5229  o00o0o0o0
5321  000000000
s329  000000000
5361  000000000
5362  000000000
5424  000000000

čimost nístní spnvy

Platy zeněstnaÍcú v Placovní.[
ostatní osobní vÍdaje
Pďin.pojistné na soc. zab.a př
Podnné pjistne na veřejné zd
Povinné pjistne na urazové !o' 

'

Ínítry, uěsní purcky a tisk
Dlotný t'lotÍtý dloůodobÍ najel
501'51sÍátuP Dat€ťiau jinde n
sbdená voda
Eléktrická eÍlelgíe
Púconé bmty a nziva
SIu&y pšt
518S1užfo telekoruni}ací a nd
Slutry peněhídr ústavu
Kcnzultaóní, poradenské a práv
Sluby školarí a vzdělávánÍ
518,521láhp oslatníďl služs
0pla.ry a ud!Žo''iiní
Cestovné (tuzeeské í zůnniěn
549 '5?2,3ost. nEinvestíaí tlan
5?2.{NeíNestíótí tlansf ely ob
5'2 -4ost. neínves !. tnnsfery vé
Ná&lP kolhl
Plátby daní a ppiatlů státnín
528Nábndy rezd v dóě neooci

550000 .00
100000 .00
135000 .00
50000 .00

9000 .00
14000  .  o0
45000 .00
80000 .00
55000 .00
60000  .  o0
60000 .00

9000 .00
95000 .00
80000 .00
15000  .  o0

6000  . 00
300000 .00

20000 .00
2000 .00
7000 .00
3500 .00

20000  . 00
10000 .00
49000 .00

7000 .00
1781500 .00  **

1?81500 .00  ***



olEc Do'oUšIcB ÍE0 8.07b / Uc19s
zplacováno| 19.12.2016
strana : 5

RozP I s  s cEv . i { I . ENÉHo  RozPoěTu  r o ku :  2oL7

v Ý D A .' E - d1e Paragrafů| organízací a Po1ožek
schvá1ený

Par org Po1 N+z+Uz Popis rozpoěet

6310 obecné příjny a rrýda j e z finaněních operací

6310 0oo0 5141 000000000 Um)ty v lastní
6310 0000 5163 o00o0o000 sruĚry peněžúďr ústaw
org: 0000
PAR: 6310 Obecne příjuy a vldaje z finatóíď oPerací

20000 .00
30500 . o0
50500 .  oo  **

50500 .  OO ***

6320 Pojištění funkěně nesPecífikované

6320 0000 5169 000000000 NáklP ostatních služeb
org: 0000
PAR: 6320 Pojištění fuDkbě nes?ecifikwané

75000 .00
75000 .  oo  **

750OO.O0  ***

6402 Einanění vypořádání minulých let

6402 0000 5364 0oo0o0000 Vratky veř. mzp'wtř.úr..transf
Org: 0000
PAR: 6402 liaarrční vypořádáaí ninulÍEh lel

20000 .00
20000 .00  **

20000 .00  ***

CE I ' KEM  : 7034700 .00

RekaPitu].ace rozPoětu d1e položkov.ých tříd

r řída 5:  Běžné v.ýdaj  e 6444?00.00
Třída 6:  Kapi tá lové v.ýda j  e 590000'00

Rozpis rozPoětu schválil :

Dne :



mc Doo!ŠIcB ÍE0 8.0?b / uc19s
zpracováLno: 19'12. 2016
stlana I 1

RozPIs  sc tÍvÁr .ENÉHo RozPoěru  roku:  2oL7

FINA}rcou{NÍ - dle paragrafů, organizací a po].ožek
schválený

Par org Po]- N+z+uz PoPís rozpoěet

0000

o00o 0000 8115 000000000 z!ĚÍra 8taw ](!áitodÓýó p!o6t
oo00 0oo0 8124 o00o00oo0 ublaze!é spráu(y ďo'hodrýd'
O r 9 : 0000
PAR :0000

-2658000  .  O0
-714000 .00

-3372000 .  O0  **
-3372000 .00  ***

CE I . KEM  : - 3372000 .00

RozPis rozpoětu schválil :

Dne:


